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Kosmiczne innowacje już we wrześniu w
Świętokrzyskiem

Międzynarodowi eksperci ds. kosmosu, prelegenci konferencji popularno-naukowej oraz
wystawcy Pikniku Naukowo-Technologicznego uświetnią Świętokrzyskie Dni Innowacji
towarzyszące wrześniowym zawodom European Rover Challenge 2014 w Podzamczu k.
Chęcin. Zainteresowani prelegenci oraz wystawcy wciąż mogą zgłaszać się do Mars Society
Polska, organizatora wydarzenia.

Trzydniowa konferencja „Człowiek w kosmosie” została oficjalnie wpisana w cykl
międzynarodowych konferencji stowarzyszenia Mars Society Polska, organizatora zawodów
ERC. Tematyka konferencji skupiona będzie wokół człowieka, jako istotnego elementu
planowanych misji kosmicznych. W trakcie licznych wystąpień i dyskusji panelowych
poruszane będą tematy przyszłej eksploracji Marsa oraz zagadnienia dotyczące
innowacyjności, przedsiębiorczości, medycyny czy edukacji.

Pełną parą ruszyła także rejestracja wystawców na Piknik Naukowo-Technologiczny, który
odbędzie się w dniach 6-7 września i będzie dodatkową atrakcją dla licznych odwiedzających
teren pierwszych zawodów European Rover Challenge i otwieranego właśnie we wrześniu
Centrum Nauki Leonardo da Vinci. Do udziału w pikniku w roli wystawcy mogą zgłaszać się
uczelnie, stowarzyszenia, fundacje, organizacje rządowe i pozarządowe, instytucje
samorządowe oraz otoczenia biznesu a także przedsiębiorstwa. Szczegóły dotyczące
zgłoszeń zarówno dla prelegentów konferencji, jak i wystawców pikniku naukowo-
technologicznego można znaleźć na stronie www.roverchallenge.eu.  

Organizatorem wydarzenia jest Mars Society Polska, we współpracy z agencją Planet PR,
Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz Regionalnym Centrum
Naukowo-Technologicznym w Podzamczu k. Chęcin. Partnerami ERC 2014 są Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości, Com Creation, Axis

http://www.roverchallenge.eu
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Communications, Austriackie Forum Kosmiczne oraz ABM Space Education.

Patronat honorowy objęły Ministerstwo Gospodarki oraz Przedstawicielstwo Komisji
Europejskiej w Polsce.


